

Hyvät Anttolan toimijat!

Anttolan aluejohtokunta kokosi tähän anttolalaisia toimijoita koskevia asioita, jotta ne saataisiin mahdollisimman hyvin kaikkien tietoisuuteen. Tiedotamme myös keskeisistä asioista omalla facebook-sivullamme, anttolalaisissa facebook-ryhmissä, anttola.fi-sivuilla sekä perinteisin tolppailmoituksin.

Aluejohtokunnan vaali

Nykyisen Anttolan aluejohtokunnan toiminta päättyy kesäkuun lopussa. Aluejohtokuntien toiminta jatkuu edelleen ja aluejohtokuntiin valitaan jäsenet kevään aikana. Mikkelin kaupunki julkistaa 5.3.2025 kaikille avoimen ehdokasasettelun eli nettilomakkeella voi ilmoittaa kiinnostuksensa aluejohtokunnan jäseneksi. Aluejohtokuntien valinta tehdään nettiäänestyksenä huhtikuussa. Aluejohtokuntaan valitaan seitsemän varsinaista jäsentä ja kolme varajäsentä.

Kaupunki laittaa ehdokasasettelusta ja vaaleista ilmoitukset Mikkelin Kaupunkilehteen. Aluejohtokunta tiedottaa niistä myös Anttolan somekanavilla.

Nyt on siis erinomainen tilaisuus ryhtyä viemään Anttolan asioita eteenpäin. Kannattaa ryhtyä miettimään sopivia ehdokkaita ja laittaa sana kiertämään tästä kivasta pestistä edistää Anttolan asioita – hypätä katsomosta pelaajaksi!

Anttolan aluejohtokunnan tukimahdollisuudet yhdistyksille

Yhteistyösopimus aluejohtokunnan kanssa

Anttolan aluejohtokunnalla on käytettävissä noin 14 500 euron vuosibudjetti, josta osa menee vuosittaisiin perustoimintoihin. Loppu summa on kohdennettavissa aluejohtokunnan toimintasuunnitelman mukaiseen toimintaan yhteistyösopimusten (entiset kumppanuussopimukset) kautta. Aluejohtokunta ei myönnä avustuksia.

Yhteistyösopimuksia tehdään ensisijaisesti sellaiseen toimintaan, josta toimijalle itselleen ei ole taloudellista hyötyä. Yhteistyösopimuksesta maksetaan laskuja vastaan toiminnan kulut.

Nykyinen aluejohtokunta käyttää osan vuosibudjetista kevään ja kesän yhteistyösopimuksiin. Osa budjetista jää sitten uudelle aluejohtokunnalle syksyn toimintaan. Esitykset yhteistyöstä ja toiminnan kustannuksista tulee toimittaa etukäteen ennen varsinaista toimintaan aluejohtokunnan puheenjohtaja Taina Harmoiselle 26.3.2025 mennessä sähköpostitse taina.harmoinen(at)gmail.com. Aluejohtokunnan valmisteluryhmä käy neuvottelut toimijoiden kanssa sopimuksista. Päätökset tehdään Anttolan aluejohtokunnan kevään virallisessa kokouksessa 31.3.2025.

Anttolan kesän 2025 tapahtumat esite – ilmoita oma tapahtumasi

Anttolan aluejohtokunta tekee Anttolan kesän 2025 tapahtumista yhteisen esitteen. Esitettä jaetaan Anttolan tapahtumissa, Mikkelissä matkailuinfossa sekä mahdollisuuksien mukaan kirkonkylän yritysten toimipaikoissa. Ilmoittakaa mahdollisimman pian, viimeistään 25.4

mennessä yhdistyksenne kesän tapahtumat aluejohtokunnan sihteerille Nina Parkkiselle, parkkinennina(at)gmail.com.

Anttola-telttä

Aluejohtokunta on hankkinut Anttola-teltan, joka on anttolalaisten toimijoiden lainattavissa. Teltan koko on 3 x 3 metriä. Toinen samanlainen telttä on Anttolan asukasyhdistyksellä. Se on myös hankittu aluejohtokunnan avustuksella ja lainattavissa anttolalaisille toimijoille.

Teltat ovat varastossa Anttola-talolla, jonka yhteispalvelupisteestä ne ovat varattavissa ja noudettavissa.

Mikkelin kaupungin avustukset yhdistyksille

Avustus kulttuuritapahtumaan

Mikkelissä **kulttuuripalveluiden kohdeavustus** voidaan myöntää mikkeliläisille kulttuuritoimintaa harrastaville rekisteröidyille yhdistyksille kertaluontoista toimintaa varten. Kohdeavustus kohdistuu pääsääntöisesti kulttuuritilaisuuksien tuotanto- ja vuokratuloihin, esiintymis- ja ohjaajapalkkioihin, tiedottamiseen, teknisiin kuluihin ja koulutukseen.

Kohdeavustuksia voi hakea pitkin vuotta. Hakemus on toimitettava viimeistään 30 päivää ennen tapahtumaa tai toimintaa. Lue lisää

<https://mikkeli.fi/verkkoasiointi/avustukset/kulttuuripalveluiden-avustukset/kulttuuripalveluiden-kohdeavustus-2/>

Kertaluontoinen kohdeavustus

Mikkelin kaupunki myöntää **kohdeavustuksia mikkeliläisille yhdistyksille** lähinnä kertaluontoisten hankkeiden toteuttamiseen. Kohdeavustusta voidaan myöntää esimerkiksi pienimuotoisiin rakennus- ja korjaushankkeisiin, kiinteiden kalusteiden ja koneiden hankintaan sekä koulutustapahtumien ja muiden vastaavien järjestämiseen. Hankkeilla tulee edistää ja tukea alueen elinvoimaisuutta ja asukkaiden osallistumismahdollisuuksia ja hyvinvointia. Lue lisää <https://mikkeli.fi/verkkoasiointi/avustukset/elinikaisen-oppimisen-ja-osallisuuden-tulosalueen-kohdeavustukset/>

Testamenttivarat

Mikkelin kaupungilla on ns. testamentti- ja kuolinpesävaroja, joita voidaan käyttää yleishyödyllisiin erikseen määriteltyihin tarpeisiin. Kohteina on erityisesti ikäihmisten toimintaa tukevia toimenpiteitä sekä mm. lapsiperheiden hyvinvoinnin ja osallisuuden edistäminen. Toimenpiteiden tulee edistää Mikkelin kaupungin strategian toteutumista.

Testamenttivarat eivät ole sidottu kalenterivuoteen ja niitä voi anoa milloin vain. Mikkelin kaupungin hyvinvointikoordinaattori Arja Väänänen vastaa testamenttivarojen käytännön asioista. Arja kehotti ottamaan yhteyttä häneen jo toiminnan alkusuunnitteluvaiheessa, jotta voidaan tarkistaa ko. toiminnalle sopiva rahoituslähde. Päätöksen valmisteluun ja tekemiseen on hyvä varata 5-6 viikkoa aikaa. Testamenttivaroista maksetaan avustus laskua

vastaan eli toimijan pitää ensin maksaa itse kulut. Anomukset testamenttivarojen käytöstä toimitetaan suoraan Arja Väänäselle, arja.vaananen(at)mikkeli.fi, puh. 044 7944 716.

Anttolassa testamenttiavustusta on myönnetty mm. ViaDialle kenttäkeittimen hankintaan, Anttolan Urheilijoille suunnistusradan rakentamiseen Hallavuoren alueelle ja Anttolan alueseurakunnalle, Anttolan maa- ja kotitalousseuralle ja Eläkeliiton Anttolan yhdistykselle yhteisesti vanhusten kyytikerhon kyyteihin, kulttuurikaveritoimintaan ja Juttutupa-toiminnan kuluihin. Viimeisimpänä Anttolan Urheilijat saivat testamenttivaroja koulun välituntitiladun yhteyteen rakennetun pyöräradan viimeistelyyn ja pyöräilyn edistämiseen mm. pyörien hankintaan koulun välitunti liikuntaa varten, jotta myös kyydityksessä olevat oppilaat pääsevät ajamaan välitunnilla pyörillä.